El contratista  durante este periodo conto en promedio con  el siguiente personal: 

 Un (1) Director de obra 

 Un (1)  Residente 

 Un (1) maestro 

 Tres (3) Oficiales 

 Veintidós (22) Ayudantes 

4. ASPECTOS FINANCIEROS 

4.1. INVERSIÓN EJECUTADA A LA FECHA 

El valor del contrato de Obra es: DOS MIL QUINIENTOS NOVENTA Y NUEVE MILLONES 

QUINIENTOS TREINTA Y UN  MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y CUATRO  PESOS 

M/CTE  ($$ 2.599.531.884,00). 

4.2. ACTAS DE OBRA. 

A la fecha se han realizado las siguientes actas de obra 

DESCRIPCION FECHA VALOR 
ANTICIPO 30% VALOR TOTAL CONT 

$ 779.859.565,20 

ACTA PARCIAL Nº. 1 

765.250.026 

ACTA PARCIAL Nº. 2  498.107.240 

5. ASPECTOS ADMINISTRATIVOS